Câmara Municipal de Serra Caiada/RN – CNPJ Nº.
09.428.533/0001-43.
CONTRATADO:  APIAN  ENGENHARIA  LTDA  -  CNPJ :
21.969.421/0001-03.
OBJETO: contratação de empresa especializada para execução da
reforma de ambientes  do prédio  sede da Câmara Municipal  de
Serra Caiada/RN.
VALOR TOTAL: R$ 115.913,02 (cento e quinze mil novecentos e
treze reais e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 1001 – Reforma do Prédio Sede da Câmara
Elemento de Despesa: 4.4.90.51 – Obras e instalações.
VIGÊNCIA: de 14/11/2025 até 14/02/2026.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 90 e seguintes da Lei 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: